
中铁十七局集团有限公司

粤东城际铁路YDZH-7标四工区项目经理部

梁支座、接触网支柱预埋件及防落梁挡块招标

中标候选人公示

招标编号：ZT17-JCZX-2023-183

各投标人:

中铁十七局集团有限公司粤东城际铁路YDZH-7标四工区项目经理部桥墩模板招标于2023年12月4日在中国铁建云采平台

（www.crccep.com）线上开标。评标委员会根据相关法律、法规的规定和招标公告载明的评标办法完成了评标工作，现将评

标结果公示如下：

一、招标公告发布日期及媒体招标公告发布日期及媒体

发布日期： 2023年11月13日至2023年11月17日

招标公告媒体：铁建云采（https://www.crccep.com/）

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

一、 推荐中标候选人推荐中标候选人信息信息

序号 物资名称 包件号 候选人名称
投标金额

（元）
推荐顺序

1 预埋件 YMJ-01 河北巨森交通设施有限公司 5883333.80 1

2 预埋件 YMJ-01 河北同发铁路工程集团铭豪高速铁路器材制造有限公司 6658140.40 2

3 预埋件 YMJ-01 广东坚朗建材销售有限公司 6793879.20 3

 

公示期3天，自2023年12月13日至2023年12月15日止。公示期间，投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异
议，可向招标人或监督部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人举报
的，必须由其主要负责人或者本人签字并附有效身份证明复印件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，如无异议，即
时生效。

 

特此公告！

    

招标组织单位：中铁十七局集团有限公司物资集采中心
招标人：中铁十七局集团有限公司粤东城际铁路YDZH-7标四工区项目经理部
地址：广东省揭阳市榕城区望江北路原揭阳市永乐五金电器厂
联系人： 郑先生   
联系方式： 13649267983


	招标组织单位：中铁十七局集团有限公司物资集采中心
	招标人：中铁十七局集团有限公司粤东城际铁路YDZH-7标四工区项目经理部
	地址：广东省揭阳市榕城区望江北路原揭阳市永乐五金电器厂
	联系人： 郑先生
	联系方式： 13649267983

